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UIMAOPETUKSEN JÄRJESTÄMINEN KOTKASSA LUKUVUONNA 2024 - 2025 
 
 Uinnin opetus käynnistyy kuluvan lukuvuoden osalta yhteistyössä 

Uimaseura Aquilan sekä varhaiskasvatuksen kanssa.  
 

Toisen luokan oppilaat saavat uimaopettajan antamaa uinnin opetusta 
yhteensä kahdeksan tuntia, kolmasluokkalaiset neljä tuntia ja 
viidesluokkalaiset kaksi tuntia. Uinnin opetus on opetussuunnitelman 
mukaista toimintaa.  
 
Uimaopettaja aikatauluttaa opetuksen yhteistyössä koulujen kanssa. 
Uimaopetus on osa koulun vastuulla annettavaa opetusta, ja sen 
turvallisesta järjestämisestä vastaavat viime kädessä koulut, rehtori ja 
ryhmän opettaja, kuten muustakin koulun antamasta opetuksesta ja 
toiminnasta. 
 
 Lukuvuonna 2024 - 2025 uimaopettajana toimii Georgii Biatect. Hänellä on 
Suomen uima- ja hengenpelastusliiton uimaopettajan tutkinto sekä 
kokemusta uimaopettajana toimimisesta eri ikäisille lapsille ja nuorille.  
 
Yhteyshenkilönä toimii Aquilan toiminnanjohtaja Jenna Koskimies  
(044 989 0498, info@uimaseura-aquila.fi)  . 

 
Uimaopetus toteutetaan Uimala Katariinassa. Karhulan uimahalli on ollut 
peruskorjauksen vuoksi suljettuna 17.6. lähtien, ja avattaneen uudelleen 
kesällä 2025.  

 
Muiden vuosiluokkien esim. liikuntatunneilla tapahtuva uimaopetus 
toteutetaan opetus- ja lukuvuosisuunnitelmien mukaisesti. Koulu varaa nuo 
uintiajankohdat hallilta itse, eikä uimaopettaja ole tuolloin käytettävissä. 
Otattehan huomioon mahdolliset hallin huoltosulut opetusta 
aikatauluttaessanne.  

 
Uinnin opetus on opetussuunnitelman mukaista opetusta, johon oppilaan 
on osallistuttava, eikä oppilaan huoltaja ole luvan antaja eikä sen kieltäjä 
uimaopetuksenkaan osalta. Erityistilanteissa tulee koulun olla tiiviissä 
yhteistyössä oppilaan huoltajan kanssa. Uinnin opetukseen osallistuville 
opettajille ja oppilaiden huoltajille tulee tiedottaa tässä kerrotuista ohjeista 
ja koulun valvontajärjestelyistä Vilman kautta tai muuten kirjallisesti.  
 

KULJETUKSET 
 
Koulut tilaavat itse tarvitsemansa kuljetukset Kotkan kaupungin 
hankintasopimusten mukaisesti. 

mailto:info@uimaseura-aquila.fi


   
 
 
Opetustoimi 26.8.2024 
 

 
Postiosoite Käyntiosoite  

 PL 205 Laivurinkatu 4  
 48101 KOTKA 48100 Kotka www.kotka.fi 

 
OPETTAJAN TEHTÄVÄT 

  
Uimaopetus on koulun vastuulla olevaa toimintaa, joka tapahtuu 
poikkeuksellisesti uimahallissa. Opettaja huolehtii normaalin kurinpito-, 
valvonta- ja määräämisvaltansa puitteissa siitä, että oppilaat käyttäytyvät 
asiallisesti koulun ja uimalan järjestyssääntöjen sekä annettujen ohjeiden 
mukaisesti. 

 
 Opettaja valvoo oppilaiden siirtymistä uimahalliin ja takaisin koululle. 

Uimahallissa opettajan tehtävänä on valvoa oppilaita ryhmänä uimahallin 
kaikissa tiloissa ja osallistua opetuksen toteuttamiseen soveltuvin osin. 
Sekä poikien että tyttöjen pukeutumis- ja peseytymistiloihin tarvitaan 
valvova opettaja. Opettaja on kokonaisvastuussa oppilaiden 
turvallisuudesta. Vain virkasuhteessa olevalla opettajalla on oikeus toimia 
koulun oppilaiden vastuullisena valvojana. Koulunkäynnin ohjaajilla tai 
oppilaiden huoltajilla ei ole vastuuta oppilaiden valvonnasta ja 
turvallisuudesta koulupäivän aikana, eikä heille voida tuota vastuuta siirtää. 

 
Uimaopetuksen järjestäminen ja valvonta edellyttävät opettajan välitöntä 
läsnäoloa uimahallilla koko käynnin ajan silloinkin, kun varsinaisesta 
opetuksesta huolehtii uimaopettaja. Tällöinkin opettaja toimii vastuullisena 
valvojana. Opetuksen päätyttyä ryhmän opettaja/opettajat huolehtivat, että 
oppilaat poistuvat uimaopetustilasta sovittujen ohjeiden mukaisesti.  

 
UIMAHALLIN HENKILÖKUNTA 

  
Uimakoulunkin aikana hallilla on vähintään yksi koulutettu uinninvalvoja, 
joka vastaa osaltaan turvallisuudesta sekä järjestyksestä altaissa ja 
allastiloissa. Opettajalla on kuitenkin kaikissa tapauksissa kokonaisvastuu 
oppilaiden turvallisuudesta koko opetuksen järjestämisen ajan. 

 
 
TIEDUSTELUT 

  
Vastuukysymykset ja kuljetukset:  
 
Koulun rehtori 
 
Uinnin opetuksen käytännön järjestelyt:  
 
Jenna Koskimies, 044 989 0498, info@uimaseura-aquila.fi  . 
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Tarkennettuja ohjeita toimintaan uimalassa: 
 

1. Ennen pukuhuoneisiin siirtymistä uimaopettaja ja/tai ryhmän opettaja kertaa uimahallin 
yleiset järjestyssäännöt ryhmän kanssa. Ryhmän opettajan on varmistettava, että 
aiemmilla kerroilla poissa olleet oppilaat saavat tiedon säännöistä.  
 
2. Puku- ja pesutiloissa valvojat huolehtivat siitä, että oppilaat peseytyvät ilman uima-  
asua, kastellen myös hiukset.  
 
3. Oppilaan uima-asu on uimapuku tai uimahousut.  
 
4. Ryhmän opettaja ohjaa oppilaat odottamaan uimaopetuksen alkua ennalta sovittuun 
paikkaan, josta uimaopettaja ottaa ryhmän ”haltuunsa”. Uimaopettaja ohjaa oppilaat ja 
opettajan ryhmälle varattuun uintitilaan. Oppilaita ei saa päästää allastiloihin 
yksitellen eikä antaa heidän siirtyä omin päin altaalle. Myös opetuksen päättyessä 
tulee varmistaa, että kaikki oppilaat poistuvat allastiloista yhtä aikaa ja valvotusti.  
 
5. Ryhmän opettaja seuraa uimaopetuksen etenemistä koko oppitunnin ajan altaan 
viereltä ja osallistumalla uimaopetukseen uimaopettajan apuna. Ryhmän opettaja on 
uimahallissa virantoimituksessa ja näin ollen vastuussa oppilaista koko 
oppitunnin ajan. Uimahallin henkilöstöllä on aina yleinen valvontavastuu, mutta se ei 
poista opettajan kokonaisvastuuta oppilaiden turvallisuudesta. 

 
6. Ryhmän opettajan on tunnettava oppilaat ja heidän mahdolliset erityisrajoitteensa ja – 
tarpeensa. Oppilaan vammasta tai sairaudesta johtuvista rajoituksista ja niihin liittyvistä 
lääkityksistä sekä ensiaputoimenpiteistä on hankittava tieto ennen uimahallikäyntejä.  
 
 
 
 
Reijo Oksala  
yleisopetuksen suunnittelija    

 
   
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 


